Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»
(Администрация города Глазова)

  [image: Герб4]
	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн
Администрациез
(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2017                                                                          				 № 9/19

О внесении изменений в постановление Администрации города Глазова от 31.03.2017 № 9/17 «О создании Управляющего совета  по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Глазова»

В связи с кадровыми изменениями,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Глазова от 31.03.2017 № 9/17 «О создании Управляющего совета  по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Глазова» изменение, изложив состав Управляющего  совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Глазова»  в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава города Глазова
	О.Н. Бекмеметьев

СОГЛАСОВАНИЕ
	Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города

____________________А.Н. Пономарев

                             2017
	Руководитель Аппарата Администрации города Глазова

____________________Т.Г. Гафиатуллин

                                                 2017

	Начальник управления экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка
и предпринимательства

_____________________К.Ю. Малюкова

Начальник управления информационно-документационного обеспечения

_________________________Т.Г. Баканова

                                    2017
	Начальник правового управления – Главный юрист

_______________________О.Г. Васильева

                                   2017

Разраб. Управление экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства
Малюкова К.Ю. 66 117

	Приложение к постановлению
Администрации города Глазова
[bookmark: _GoBack]от 20.04.2017 г. № 9/19

Состав  Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Глазова»
	Бякова Римма Римовна
	- Руководитель Агентства инвестиционного развития УР, председатель Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Глазова»  (по согласованию);

	Бекмеметьев Олег Николаевич
	- Глава города Глазова, заместитель председателя Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Глазова»;

	Данькин Максим Андреевич
	- Линейный менеджер НО «Фонд развития моногородов», заместитель председателя Управляющего совета по реализации программы «Комплексное развитие моногорода Глазова»  (по согласованию);

	Секретарь Управляющего совета:

	Малюкова Ксенья Юрьевна
	- Начальник управления экономики развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова;

	Члены Управляющего совета:

	Васильева Ольга Геннадьевна
	- Начальник правого управления – главный юрист Администрации города Глазова;

	Волков Игорь Анатольевич
	- Председатель Глазовской городской Думы (по согласованию);

	Гафиатуллин Талгат Газизуллович
	- Руководитель  Аппарата Главы Администрации города Глазова;

	Кавелашвили Илья Владимирович
	- Директор ООО «Прибор-Сервис» (по согласованию);

	Козлов Михаил Александрович
	- Председатель совета директоров ООО «Новый регион 18» (по согласованию);

	Лапин Сергей Владимирович
	- Заместитель Главы Администрации города Глазова по административно-правовым вопросам и местному самоуправлению;

	Обухова Ирина Алексеевна
	- Заместитель Главы Администрации города Глазова по финансам, бюджетному планированию и учету;

	Пономарев Александр Николаевич
	- Первый заместитель Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города;

	Протопопова Елена Геннадьевна
	- Заместитель начальника  управления экономики, развития города, промышленности, потребительского рынка и предпринимательства Администрации города Глазова;

	Станкевич Ольга Владимировна
	- Заместитель Главы Администрации города Глазова по социальной политике;

	Шуклин Денис Сергеевич
	- Заместитель генерального директора АО «ЧМЗ» по корпоративным и юридическим вопросам (по согласованию).

	Первый заместитель Главы Администрации
города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города
	      А.Н. Пономарев

image1.jpeg